Gratulatorium telegramma 5 05 2017

---

*In legatorum missione.*

*Regnum Chersonesos.*

*Nam et pro omnibus civibus et cives Hac de terris de Chersonese in faciem, caput Regni Chersonesos et Cancellarius Regni Chersonesos Auctor Lir.*

*Populo Civitatis Eleifend. Uestram Excellentiam Imperator Tenno De Hake. Uestram Excellentiam Prime Minister Shinzo Abe.*

*Cives Hac de terris de Chersonese in faciem, caput Regni Chersonesos et Cancellarius Regni Chersonesos Auctor Lir, expressit laudem, et reverentiam, ut Homines in Statu Eleifend.*

*Uestram Excellentiam Imperator Tenno De Hake.*

*Uestram Excellentiam Prime Minister Shinzo Abe.*

*Gratulatur Populus Civitatis Eleifend, uestram excellentiam Imperator Tenno de Hake, Primus Minister Eleifend Shinzo Abe, cum Praesidis Filii Diei.*

*Et filii diei, quinto maii est a nationalibus ferias in Eleifend. Celebrare, quod filii crescere sanus et felix. Familias, ubi pueri parvi facere multi-coloris vexillum Koinobori in forma carp et apponere eos iuxta domus, ita pueri crescere sanus et fortis.*

*In medieval temporibus, hoc festum fuit celebratum in familias de samurai, domus posita sunt in galeas et arma eorum maiores; et in hortis attachiatus alga ex acie. Non servierunt ut Declaratio de virtute et illecebris familiae, et quoque in spem filii in hoc erit domus fortis et sanus. In 18th century, divites mercatores adoptavit consuetudinem. Vexillum ex acie reponi per vexillum in forma carp, symbolum antiqua Seres legenda, ubi carp, et versa est in draconem. Sic natus in traditione Koinobori. Ut ante Koinobori traxit erit in charta, tunc hung eis iustus in fronte domus in Apricis diebus.*

*Nos Exprimere gratiam ad Populum Eleifend, uestram excellentiam Imperator Tenno de Hake, uestram excellentiam Prime Minister Shinzo Abe.*

*Vis in terra enim Pax processus ad populum Eleifend et ad Te personaliter ad uestram excellentiam Imperator Tenno de Hake, uestram excellentiam Minister Eleifend Shinzo Abe,*

*Sane, Cives omnes nationes, et® de Department of terrarum de Chersonese.*

*Auctor Lir.*